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Richard Clark (505) 468-1301 (505) 382-4640 rclark@bernco.gov

Tom Walmsley (505) 468-1309 (505) 977-5212 twalmsley@bernco.gov

Marcella Benton mlbenton@bernco.gov

Mike Shriver (575) 533-6222 (575) 533-6455 catronem@gilanet.com mike.shriver@catroncountynm.gov

Dusty Choate (575) 533-6499 (575) 533-0662 (575)533-6496 Dusty.choate@catroncountynm.gov

Chaves County /                           

City of Roswell
Karen Sanders (575) 624-6740 (575) 910-5033 k.sanders@roswell-nm.gov chavescountyoem@gmail.com

Cibola County Dustin Middleton (505) 285-2558 (505) 290-5120 dmiddleton@co.cibola.nm.us

Colfax County Thomas Vigil (575) 445-7050 (575) 707-3579 (575) 445-2902 tvigil@co.colfax.nm.us

Curry County Dan Heerding (575) 763-9485 (575) 763-9485 dheerding@cityofclovis.org oem@cityofclovis.org

De Baca County Linda Boyd (575) 355-2405 (575) 799-8247 dbcrecc@plateautel.net

Cullen Combs (575) 647-7928 (575) 649-1065 cullen.combs@donaanacounty.org

Amanda Bowen (575) 647-7901 (575) 520-4331 amandab@donaanacounty.org

Eddy County Jennifer Armendariz (575) 628-5454 (575) 499-5111 jarmendariz@eddyoem.com

Grant County Gilbert Helton (575) 574-0065 (575) 313-7722 ghelton@grantcountynm.gov

Guadalupe County Ben Rael (575) 472-1041 (505) 301-3094 brael@guadco.us brael.guadco@gmail.com

Harding County A. Raymond Gutierrez (575) 673-2231 hcsheriff_law@plateautel.net

Lea County Lorenzo Velasquez (575) 391-2961 (575) 605-6561 lvelasquez@leacounty.net

Lincoln County Joe Kenmore (575) 336-8600 (575) 808-1381 jkenmore@lincolncountynm.gov

Los Alamos County Beverley Simpson (505) 662-8283 (505) 709-8632 (505) 662-8287 beverley.simpson@lacnm.us

Luna County Phillip Rodriguez (575) 543-6569 (575) 544-7457 (575) 546-6658 emergency_management@lunacountynm.us

McKinley County Adam Berry (505) 722-4248 (806) 535-6477 aberry@co.mckinley.nm.us oem@co.mckinley.nm.us

Mora County Rumaldo Pino, III (575) 387-5393 (575) 643-5475 moracopz@yahoo.com

Otero County Matthew Clark (575) 439-2612 (575) 551-4884 mclark@co.otero.nm.us

Quay County Daniel Zamora (575) 461-8535 (575) 403-4788 daniel.zamora@quaycounty-nm.gov

Rio Arriba County Alfredo Montoya (505) 747-1941 (505) 927-8501 aamontoya@rio-arriba.org

Roosevelt County Johnny Montiel (575) 356-4404 jmontiel@rooseveltcounty.com

Mike Mestas (505) 334-4714 (505) 320-8656 mmestas@sjcounty.net

Ali Rye (505) 334-4706 (479) 970-4070 arye@sjcounty.net

Leo Maestas (505) 425-6190 (505) 429-6805 lmaestas@co.sanmiguel.nm.us

Connie Abila (505) 425-6190 cabila@co.sanmiguel.nm.us

Sandoval County Seth Muller (505) 771-7197 (505) 934-3222 (505) 867-7966 smuller@sandovalcountynm.gov eoc@sandovalcountynm.gov

Santa Fe County Martin Vigil (505) 992-3072 (505) 670-0207 mavigil@santafecountynm.gov

Sierra County Paul Tooley (575) 894-6215 (575) 740-1640 ptooley@sierraco.org

Socorro County Jerry Wheeler (575) 835-2029 (575) 835-8119 jwheeler@co.socorro.nm.us

Bobby Lucero (575) 737-6459 (575) 779-9381 bobby.lucero@taoscounty.org

Mark Ortega (575) 737-6454 (575) 779-3820 mark.ortega@taoscounty.org

Torrance County Matt Propp (505) 544-4727 (505) 705-0836 mpropp@tcnm.us

Union County Robert Wingo (575) 207-5454 (575) 207-5454 emergencymgr@unionnm.us

Valencia County Sarah Gillen (505) 866-2043 (505) 264-6240 (505) 866-8749 sarah.gillen@co.valencia.nm.us

COUNTY GOVERNMENT -

Bernalillo County

San Miguel County /                     

City of Las Vegas

San Juan County

Taos County

Scott Richins (575) 542-8827 (575) 534-5113 (575) 542-3414 scott.richins@hidalgocounty.org
Hidalgo County /                   

City of Lordsburg

(505) 462-9751 ohsem@bernco.gov

Dona Ana County /                       

City of Las Cruces

Catron County
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Alamogordo, City of Jim LeClair (575) 430-5103 (575) 439-4119 jleclair@ci.alamogordo.nm.us

Roger Ebner (505) 244-8600 (505) 933-1600 rebner@cabq.gov

Gary Jones (505) 244-8651 (505) 270-3758 gjones@cabq.gov

Nick Zubel (505) 244-8654 (505) 967-5638 nzubel@cabq.gov

Angel Fire, Village of Kelli Murtagh (575) 377-3232 (505) 239-8483 kmurtagh@angelfirenm.gov

Belen, City of Bret Ruff (505) 966-2710 (505) 463-5622 bret.ruff@belen-nm.gov

Sue Dreikosen (575) 682-5869 (202) 674-6534 susana.dreikosen@fema.dhs.gov sbdreikosen@outlook.com

Jini Turri (575) 682-2411 (675) 430-0716 villageofcloudcroft@tularosa.net

Clovis, City of Paul Nelson (575) 763-9690 pnelson@cityofclovis.org

Corrales, Village of Tanya Lattin (505) 898-7501 (505) 702-4182 (505) 890-0612 tlattin@corrales-nm.org

Deming, City of (575) 546-8848

Espanola, City of

Famington, City of Ed Smylie (505) 599-1369 (505) 320-6807 esmylie@fmtn.org 

Gallup, City of Jesus "Chuy" Morales (505) 863-1380 (505) 870-5433 jmorales@gallupnm.gov

Los Lunas, Village of Jason Gonzales (505) 352-7703 (505) 991-6229 gonzalesj@loslunasnm.gov

Los Ranchos, Village of Jeff Phillips (505) 385-9992 (505) 385-9992 jphillips@losranchosnm.gov

K.C. Alberg (575) 526-4138 (575) 520-9629 marshal@mesillanm.gov

Kevin Hoban (575) 523-1311 (575) 642-3412 firechief@mesillanm.gov

Milan, Village of Paul Pena (505) 285-6694 villageofmilan@villageofmilan.com

Red River, Village of Ron Burnham (575)754-6567 rburnham@redriver.org

Ruidoso, Village of Joe Kasuboski (575) 257-3473 (575) 626-1036 joekasuboski@ruidoso-nm.gov

Theresa Greeno (505) 891-5855 (505) 235-9198 tgreeno@rrnm.gov

Rose Martinez (505) 891-5856 (505) 263-6955 romartinez@rrnm.gov

Kyle Mason (505) 955-6704 (505) 469-7662 kamason@santafenm.gov

T or C, City of Randall Aragon (575) 894-1204 (575) 740-2559 raragon@torcnm.org

Acoma Pueblo David Deutsawe (505) 552-5190 (505) 552-7204 ddeutsawe@puebloofacoma.org

Cochiti Pueblo Phillip Trujillo (505) 465-2500 (505) 264-5409 (505) 465-1135 phillip.trujillo@cochiti.org

Fort Sill Apache Tribe
Gov. Chairwoman Lori 

Gooday-Ware
(580) 588-2298 (580) 588-3133 FSAT@fortsillapache-nsn.gov

Mark Dixon (505) 917-0530 POI35901@isletapueblo.com

Ruben Lucero (505)-869-9720 poiruben.lucero@gmail.com 

Jemez Pueblo Jerry Lazzari (575) 834-7628 (505) 252-7750 jerry.lazzari@jemezpueblo.us

Jicarilla Apache Nation Chris Holyfield (575) 759-4286 (575) 446-9199 (575) 759-4482 cholyfield@jan-riskmgmt.com

Virgil Siow (505) 552-5794 (505) 259-7468 jgarcia@pol-nsn.gov

John Garcia (505) 552-5794 jgarcia@pol-nsn.gov

Mescalero Apache Nation Tyner Cervantes (575) 464-9323 (575) 973-5601 tcervantes@mescaleroapachetribe.com

Nambe Pueblo Lt. Gov. Arnold Garcia (505) 629-7556 ltgovernor@nambepueblo.org

Rio Rancho, City of

Mesilla, Town of

Albuquerque, City of cabqoem@cabq.gov

MUNICIPAL GOVERNMENT - 

TRIBAL GOVERNMENT - 

Santa Fe, City of

(505) 352-8934

Isleta Pueblo

Laguna Pueblo

Cloudcroft, Village of
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Harlan Cleveland (928) 871-6892 (928) 309-0002 hcleveland@navajo-nsn.gov

Douglas Watchman (928) 871-6894 (928) 309-0005 dmwatchman@navajo-nsn.gov

Edmund Z. Tso (928) 871-6892 (928) 309-0001 edmundztso@navajo-nsn.gov

Lavina Willie-Nez (928) 871-6892 (928) 309-0006 lwillie@navajo-nsn.gov 

Shawna James (928) 871-6525 (505) 409-3229 shawna.james@nndoh.org

Dr. Jill Jim (928) 871-6892 (928) 309-0006 jilljim@navajo-nsn.gov

Ohkay Owingeh Pueblo Donovan Trujillo (505) 927-5600 (505) 852-4820 chftrujillo@cybermesa.com r.lovato@tsaycorp.net

Picuris Pueblo Luther Martinez (575) 779-1063 forestry@picurispueblo.org

Pojoaque Pueblo Nathan Burton (505) 918-0738 (505) 660-7270 nbarton@pojoaque.org

San Felipe Pueblo Pinu'u Stout (505) 771-6628 pstout@sfpueblo.com

San Ildefonso Pueblo Perry Martinez (505) 670-2261 governor@sanipueblo.org

Sandia Pueblo Tanya Allen (505) 798-7481 tallen@sandiapueblo.nsn.us

Santa Ana Pueblo Gary Tafoya (505) 589-8470 gary.tafoya@santaana-nsn.gov

Santa Clara Pueblo Mel Tafoya (505) 929-0729 mrtafoya@santaclarapueblo.org

Santa Domingo Pueblo Josh Schraeder (505) 465-0680 (505) 270-8925 jschraeder@kewa-nsn.us

Taos Pueblo Ezra Bayles (575) 758-7824 (575) 779-7925 ltgov@taospueblo.com

Tesuque Pueblo Rick Vigil (505) 819-8085  rvigil@pueblooftesuque.org

Zia Pueblo Glenn Tortalita (505) 249-2605 gtortalita@ziapueblo.org

Zuni Pueblo Dion Lalio (505) 782-4833 dion.lalio@ashiwi.org

(928) 871-7569Navajo Nation
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